[image: image1.png]

依申请公开                          南府复〔2019〕150号
佛山市南海区人民政府关于我区农村土地制度改革相关文件有效期延期的批复

区国土城建和水务局（国土）：

南国土〔2019〕28号文收悉。经研究，同意《佛山市南海区进一步完善存量农村集体经营性建设用地手续实施细则的意见》（南国土〔2017〕124号）、《关于明确执行农村集体经营性建设用地入市政策相关问题的意见》（南国土〔2018〕290号）两份文件有效期至2019年12月31日，并由你局发文延期。

[image: image2.png]

                                 佛山市南海区人民政府

                                    2019年3月22日

  抄送：钟剑常委、副区长，黄颂华副区长。